PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 29 мая 2024 года
	№ 113/916

г. Слюдянка
О возложении на Слюдянскую территориальную избирательную комиссию полномочий окружных избирательных комиссий

 по выборам депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 29, статьей 32(1) Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий  одномандатных избирательных округов №№ 1-15 по выборам депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва на Слюдянскую территориальную избирательную комиссию.
2. При осуществлении Слюдянской территориальной избирательной комиссией полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва использовать бланки и печати Слюдянской территориальной избирательной комиссии.

3. Опубликовать данное решение в выпуске газеты «Славное море» от 20 июня 2024 года.

4. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Титова